4 *Et respondens Jesus dixit eis: Videte ne quis vos seducat.*

5 *Multi enim venient in nomine meo, dicentes: Ego sum Christus: et multos seducunt.*

6 *Audíturi enim estis prælia, et opi-*

1 Salido Jesus del templo, iba ya andando, cuando se llegaron á él sus discipulos, á fin de hacerle reparar en la fábrica del templo.

2 Pero él les dijo: ¿Veis toda esa gran fábrica? Pues yo os digo de cierto, que no quedará de ella piedra sobre piedra.

3 Y estando *después* sentado en el Monte del olivar, se llegaron *algunos* de los discipulos y le preguntaron en secreto: Dínos, ¿cuándo sucederá eso? ¿y cuál será la señal de tu venida, y del fin del mundo?

4 A lo que Jesus les respondió: Mirad que nadie os engañe.

5 Porque muchos han de venir en mi nombre, diciendo: Yo soy el Christo ó Mesías³; y seducirán á mucha gente.

6 Oíreis asimismo noticias de batallas,

1 Cerca de 40 años después sucedió la entera destrucción de Jerusalem.

2 Ciudad y templo serán arruinados.

3 Los judíos creían que el Mesías ó enviado

de Dios había de librarlos del yugo ó dominacion extranjera; y así es que llamaban libertadores de Israel á todos los que creían enviados de Dios.

niones præliorum. *Videte ne turbemini: oportet enim hæc fieri, sed nondum est finis.*

7 *Consurget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestilentia, et fames, et terræmotus per loca.*

8 *Hæc autem omnia initia sunt dolorum.*

9 *Tunc tradent eos in tribulationem, et occident eos: et eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum.*

10. *Et tunc scandalizabuntur multi, et invicem tradent, et odio habebunt invicem.*

11 *Et multi pseudoprophetae surgent, et seducent multos.*

12. *Et quoniam abundabit iniquitas, refrigescet charitas multorum:*

13 *qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.*

14 *Et predicabitur hoc Evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus gentibus: et tunc veniet consummatio.*

15 *Cum ergo videritis abominationem desolationis, quæ dicta est à Daniele propheta, stantem in loco sancto: qui legit, intelligat:*

16 *tunc qui in Judæa sunt, fugiant ad montes:*

17. *et qui in tecto, non descendat tollere aliquid de domo sua;*

18. *et qui in agro, non revertatur tollere tunicam suam.*

19 *Væ autem prægnantibus et nutriendis in illis diebus:*

20 *Oraße autem ut non fiat fuga vestra in hieme, vel sabbato:*

21 *erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, neque fiet.*

22 *Et nisi breviami fuissent dies illi,*

y rumores de guerra. No hay que turbaros por eso: que si bien han de preceder estas cosas, no es todavía esto el término.